
UCHWAŁA NR 91/XVIII/2012 
RADY MIASTA PODKOWY LE ŚNEJ 

z dnia 12 kwietnia 2012 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr 87/XVII/2012 Rady Miasta Podkowy Leśnej 
z dnia 9 lutego 2012 r. w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej 
Rady Miasta Podkowy Leśnej na 2012 rok 

 Na podstawie art. 18 a ust.1, 3 i 4 oraz art. 21 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U z 2001r Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 40 
ust. 1 i 3  Statutu Miasta Podkowa Leśna - załącznik Nr 3  do uchwały Nr 66/XVIII/2004  
z dnia 20 lutego 2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Podkowa Leśna (Dz. Urz. Woj. 
Maz.  Nr 79, poz. 1990 ze zm.), Rada Miasta uchwala, co następuje:  

§ 1. 

W załączniku do uchwały Nr 87/XVII/2012 Rady Miasta Podkowy Leśnej z dnia  
9 lutego 2012 r. w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Podkowy 
Leśnej na 2012 rok dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

„8. Rekontrola - Kontrola zabezpieczeń obiektów i urządzeń sportowych na terenie CKiIO  
w odniesieniu do odpowiedzialności zarządu w tym zakresie 

      - Termin realizacji – II kwartał 2012 r.” 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

/-/ 
Bogusław Jestadt 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 


